Tangará-SC, 18 de Maio de 2023.

Ao
Setor de Compras

Prezado Senhor,

 Com meus cordiais cumprimentos, ao verificar o Edital de Licitação nº 079/2023,

Pregão Presencial nº 015/2023, (CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL), visando aumentar o número de fornecedores,solicito

alteração do item “26” “GRAUTE SACO 25KG” para “GRAUTE SACO 20KG”.

                Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CESAR LUIZ DA NUNZ
Secretário de Administração,

Planejamento e Finanças

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 C

E
S

A
R

 L
U

IZ
 D

A
 N

U
N

Z
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/a
93

e2
14

9-
89

d0
-4

ec
0-

9c
4f

-c
4f

51
79

8f
e8

2.

Assinado eletronicamente por:
* CESAR LUIZ DA NUNZ (***.861.279-**)
   em 18/05/2023 17:57:32 com assinatura avançada (AC CIGA)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a93e2149-89d0-4ec0-9c4f-c4f51798fe82

		2023-05-19T12:04:10-0300